
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 15 CC-CZ:
Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: IČ: 48955001

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace DIČ: CZ48955001

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Poznámka:

Cena bez DPH 1 312 668,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 312 668,69 21,00% 275 660,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 588 329,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Projektant:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 312 668,69

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 312 668,69

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 1 188 818,69

      A0 - Ostatní náklady spojené s realizací stavby 50 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 123 850,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bohutín Datum: 5. 1. 2018

Zadavatel: Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Projektant:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 312 668,69

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 312 668,69

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 1 188 818,69

1 K 011114000 Inženýrsko-geologický průzkum Kč 1,000 30 000,00 30 000,00

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geologický 

průzkum inženýrsko-geologický průzkum

P

Poznámka k položce: 

- Doplňující IG průzkum v místě navrhovaného BP a sdruženného 

objektu po vypuštění nádrže 

- IG průzkum základové spáry BP a sdruženého objektu

VV 1 1,000

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 50 000,00 50 000,00

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před 

výstavbou

P
Poznámka k položce: 

- náklady na vytýčení IS

VV 1 1,000

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 200 000,00 200 000,00

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při 

provádění stavby

P
Poznámka k položce: 

- náklady na vytýčení stavby před zahájením prací

VV 1 1,000

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 50 000,00 50 000,00

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po 

výstavbě

P
Poznámka k položce: 

- náklady na zaměření dokončeného díla

VV 1 1,000

5 K 020001000 Příprava staveniště Kč 1,000 598 818,69 598 818,69

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště

P

Poznámka k položce: 

Zřízení a odstranění zařízení stavenište pro projekt v rozsahu dle 

charakteru stavby, potřeb 

objednatele a zhotovitele. 

(buňka pro mistra, uzavřený sklad, osvětlení, buňka sociálního zařízení 

– umývárna, suché 

WC, šatny a sociální zázemí pracovníků). 

• Oplocení skládek 

• Napojení staveništních buněk na elektrickou energii a vodu, a 

zneškodnování splaškových 

vod. Dle možností lokality, potřeb zhotovitele a požadavku objednatele. 

• Ohrazení staveniště 

• Výstražné značení 

• Osvětlení stavenište v nočních hodinách 

• V rámci této položky je zahrnuta i mimostaveništní doprava zhotovitele 

a další ostatní vlivy a 

náklady zhotovitele 

• Instalace, zajištění a údržba provizorního dopravního značení během 

celého období platnosti 

provizorního značení (dle vyhl. 30/2001 Sb.) na komunikacích 

ovlivněných stavbou. Rozsah a 

návaznost dle postupu prací Zhotovitele. 

• zajištění, montáž a demontáž pracovních plošin, lešení apod. 

VV 1 1,000

6 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízení staveniště Kč 1,000 35 000,00 35 000,00

PP
Zařízení staveniště související (přípravné) práce terénní úpravy pro 

zařízení staveniště

VV 1 1,000

7 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště Kč 1,000 50 000,00 50 000,00

PP
Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a 

odvoz

Rekonstrukce Vysokopeckého rybníka

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 1,000

8 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu

VV 1 1,000

9 K R 01 Zajištění podmínek Výjimky z ochranných podmínek soubor 1,000 100 000,00 100 000,00

PP Zajištění podmínek Výjimky z ochranných podmínek

P

Poznámka k položce: 

- umístění síťoviny zabraňující uniku ryb a raků z nádrže 

- zajištění přítomnost biologické dozoru odborně způsobilou osobou po 

celou dobu vypouštění nádrže, včetně odchytu a likvidace nalezených 

jedinců raka pruhovaného a záchranný přenos či deponaci zvláště 

chráněných druhů živočichů

VV 1 1,000

D A0 Ostatní náklady spojené s realizací stavby 50 000,00

10 K OST 1 Ostatní náklady před zahájením stavby Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Ostatní náklady před zahájením stavby

P

Poznámka k položce: 

- náklady na doplnění havarijního plánu 

- náklady na doplnění povodňového plánu 

- zpracování technologických postupů a plánů kontrol 

- součinnost při zpracování plánu BOZP 

 

VV 1 1,000

11 K OST 2
Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci 

stavby
Kč 1,000 30 000,00 30 000,00

PP Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby

P

Poznámka k položce: 

- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů před a po stavbě 

- fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v 

průběhu stavby skryty nebo zakryty, vč. opatření této dokumentace 

datem a popisem jednotlivých záběrů a uložení na CD 

- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení 

předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace 

VV 1 1,000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 123 850,00

12 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 123 850,00 123 850,00

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Strana 4 z 4


